
www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Barske, Michael SFN-Vechta
Starter Grüß, Heinz SK Cloppenburg
Schwimmrichter 1 Barske, Michael SFN-Vechta
Schwimmrichter 2 Grüß, Heinz SK Cloppenburg
Sprecher 1 Kramer, Mariska SV Hellas Apen+Barßel
Auswerter 1 Schmedes, Wolfgang Lastruper Schwimmverein e.V.
Auswerter 2 Fusshöfel, Elmar SFN-Vechta
Protokollführer Kramer, Manfred SV Hellas Apen+Barßel
Computer 1 Dettmers, Daniela SV Hellas Apen+Barßel
Computer 2 Kraftberger, Angela SV Hellas Apen+Barßel

Zielgericht
Zielrichterobmann Nitschke, Michaela Cloppenburger Schwimmverein
Zielrichter 1 Orthaus, Sabine TuS Blau-Weiß Lohne
Zielrichter 2 Kalbfleisch, Manuela SV Hellas Apen+Barßel

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Grever, Klaus Lastruper Schwimmverein e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Schultheis, Heike BV Essen
Zeitnehmer Bahn 2 Hummert, Alexander Cloppenburger Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 3 Meyer, Annegret SV Hellas Apen+Barßel
Zeitnehmer Bahn 4 Blohme, Marion TuS Blau-Weiß Lohne
Reservezeitnehmer 1 Kramer, Jörg SFN-Vechta

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Kiso, Uwe SFN-Vechta
Zeitnehmer Bahn 1 Resers, Susanne BV Essen
Zeitnehmer Bahn 2 Schuhmacher, Marie-Luise TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 3 Gerdes, Martina SV Hellas Apen+Barßel
Zeitnehmer Bahn 4 Koslik, Godehard Lastruper Schwimmverein e.V.
Reservezeitnehmer 1 Dippel, Max Cloppenburger Schwimmverein

Wendegericht
Wenderichterobmann Dalinghaus, Heike Cloppenburger Schwimmverein
Wenderichter Bahn 1 Harbers, Bianca SV Hellas Apen+Barßel
Wenderichter Bahn 2 Felker, Jürgen BV Essen
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Rücken weiblich
Wettkampf 2 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich
Wettkampf 5 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 4x50m Freistil weiblich 95-02
Wettkampf 10 4x50m Freistil männlich 95-02

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Ak 20 - SK Cloppenburg

1. Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 00:38,70

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Wunder, Anna 2001 Cloppenburger Schwimmverein 00:57,64
2. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:57,80
3. Schneider, Adriana 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:58,86
4. Fuchs, Cornelia 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:12,49

nicht am Start
 Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:55,43
2. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:59,86
3. Schwab, Marina 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:04,29

Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Nitsche, Klara 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:43,53
2. Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:44,39
3. Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:44,99
4. Zygielo, Nathalie 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:02,82

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:45,90

disqualifiziert
 Niemann, Janika 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Bahlmann, Anne 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:41,98
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg

2. Beckmann, Kristin 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:46,95
3. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:47,90
4. Heuermann, Lena 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:52,65

Jahrgang 2002 - SK Vechta

nicht am Start
 Wittrock, Hannah 2002 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 2001 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Neumeister, Fina 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 00:55,42

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 00:42,49
2. Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,57

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Grieshop, Christina 1998 SFN-Vechta 00:47,44
2. Rehe, Pia 1998 TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,16

nicht am Start
 Henze, Leonie 1998 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 00:37,75
2. Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,80

nicht am Start
 Zerhusen, Nele 1996 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 1995 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 00:38,65

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 00:38,70
2. Bahlmann, Anne 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:41,98
3. Nitsche, Klara 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:43,53
4. Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:44,39
5. Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:44,99
6. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:45,90
7. Beckmann, Kristin 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:46,95
8. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:47,90
9. Heuermann, Lena 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:52,65

10. Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:55,43
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Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung - SK Vechta

1. und Kreismeister  offen 2012
 Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 00:37,75

2. Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 00:38,65
3. Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,80
4. Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 00:42,49
5. Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,57
6. Grieshop, Christina 1998 SFN-Vechta 00:47,44
7. Rehe, Pia 1998 TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,16
8. Neumeister, Fina 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 00:55,42

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2002 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Held, Dominik 2002 BV Essen 00:58,03
2. Salvador, Ennio Emilio 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:08,02
3. Fangmann, Moritz 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:14,57

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Kraftberger, Mattis 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:52,48
2. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:56,18
3. Schäfer, Maxim 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:27,35

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Schmitz, Hubertus 2000 BV Essen 00:49,16
2. Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 00:53,99

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:43,76

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:36,40
2. Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 00:43,28
3. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:47,35

Jahrgang 2001 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Julian 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 00:54,31

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 00:41,55
2. Ciftci, Mustafa 1998 SFN-Vechta 00:49,34
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 1997 - SK Vechta

1. und Kreismeister 2012
 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 00:30,99

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,50

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:36,40
2. Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 00:43,28
3. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:43,76
4. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:47,35
5. Schmitz, Hubertus 2000 BV Essen 00:49,16
6. Kraftberger, Mattis 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:52,48
7. Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 00:53,99
8. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:56,18
9. Held, Dominik 2002 BV Essen 00:58,03

10. Salvador, Ennio Emilio 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:08,02

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 00:30,99
2. Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,50
3. Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 00:41,55
4. Ciftci, Mustafa 1998 SFN-Vechta 00:49,34
5. Blome, Julian 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 00:54,31

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Ak 20 - SK Vechta
1. Lamping, Stefanie 1992 TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,50

Jahrgang 2002 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Barlage, Marie-Christin 2002 BV Essen 00:59,47
2. Preut, Thea 2002 SV Hansa Friesoythe 01:02,44
3. Göken, Nathalie 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:02,54
4. Nienaber, Lena 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:12,16
5. Lindner, Jantje 2002 SV Hansa Friesoythe 01:13,75

disqualifiziert
 Dippel, Julia 2002 Cloppenburger Schwimmverein  

Bei der Wende hat der Schwimmer die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:20

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Schneider, Adriana 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:57,48
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg

2. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:57,55
3. Siemer, Susanne 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:00,06
4. Dalinghaus, Eva Johanna 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:01,15
5. Vahle, Julia 2001 SV Hansa Friesoythe 01:03,82
6. Ruhe, Amelie 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:18,67

nicht am Start
 Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel  

disqualifiziert
 Niemöller, Paula 2001 Cloppenburger Schwimmverein  

Der Schwimmer hat nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:52,10
2. Heuermann, Birte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:55,29
3. Preut, Helen 2000 SV Hansa Friesoythe 00:58,33
4. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:59,99

Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:47,40

disqualifiziert
 Ruhe, Lea 1999 Cloppenburger Schwimmverein  

Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:28

 Gerdes, Clara 1999 Cloppenburger Schwimmverein  
Der Schwimmer hat beim Zielanschlag nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:39,18
2. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:48,24
3. Wille, Jasmin 1998 BV Essen 00:48,58

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Scherbring, Verena 1997 BV Essen 00:42,15
2. Bahlmann, Marlies 1997 BV Essen 00:43,51
3. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:52,31

Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:41,46
2. Stuke, Charlotte 1996 SV Hansa Friesoythe 00:47,89
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1995 - SK Cloppenburg

nicht am Start
 Schröder, Paloma 1995 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 2002 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kretz, Sophia 2002 SFN-Vechta 01:02,46

nicht am Start
 Wittrock, Hannah 2002 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 2001 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Neumeister, Fina 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 00:57,22

Jahrgang 2000 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,13
2. Ciftci, Zübeyde 2000 SFN-Vechta 00:51,39
3. Kathmann, Claudia 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 00:52,22

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Heil, Jette 1999 SFN-Vechta 00:46,18
2. Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,70

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Rehe, Pia 1998 TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,81
2. Grieshop, Christina 1998 SFN-Vechta 00:53,25

nicht am Start
 Lonnemann, Marie-Charlot 1998 SFN-Vechta  
 Henze, Leonie 1998 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 1997 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Bauer, Stephanie 1997 SFN-Vechta 00:44,56
2. Dierken, Anna-Sophia 1997 TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,42

Jahrgang 1995 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 00:43,02

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:39,18
2. Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:41,46
3. Scherbring, Verena 1997 BV Essen 00:42,15
4. Bahlmann, Marlies 1997 BV Essen 00:43,51
5. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:47,40
6. Stuke, Charlotte 1996 SV Hansa Friesoythe 00:47,89
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - SK Cloppenburg

7. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:48,24
8. Wille, Jasmin 1998 BV Essen 00:48,58
9. Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:52,10

10. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:52,31

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 00:43,02
2. Lamping, Stefanie 1992 TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,50
3. Bauer, Stephanie 1997 SFN-Vechta 00:44,56
4. Rehe, Pia 1998 TuS Blau-Weiß Lohne 00:45,81
5. Heil, Jette 1999 SFN-Vechta 00:46,18
6. Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,13
7. Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 00:47,70
8. Dierken, Anna-Sophia 1997 TuS Blau-Weiß Lohne 00:48,42
9. Ciftci, Zübeyde 2000 SFN-Vechta 00:51,39

10. Kathmann, Claudia 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 00:52,22

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Ak 20 - SK Cloppenburg

1. Pahl, Paul 1992 BV Essen 00:40,31

Ak 25 - SK Vechta
1. Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,45

Jahrgang 2002 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Salvador, Ennio Emilio 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:04,87
2. Gruchala, Jan 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:08,14
3. Irmer, Simon 2002 BV Essen 01:11,73
4. Fangmann, Moritz 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:27,21

nicht am Start
 Kern, Jan 2002 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Weber, Lukas 2001 Cloppenburger Schwimmverein 00:49,60
2. Kraftberger, Mattis 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:51,97
3. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:52,06
4. Schäfer, Maxim 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:14,97

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Germann, Malte 2000 BV Essen 00:55,36
2. Kaarz, Julius 2000 BV Essen 01:00,78

nicht am Start
 Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein  
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg

nicht am Start
 Kehl, Christian 1999 Cloppenburger Schwimmverein  
 Güntner, Kevin 1999 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Lücking, Josef 1998 SV Hansa Friesoythe 00:43,95
2. Rubow, Jonathan 1998 Cloppenburger Schwimmverein 00:56,20
3. Stang, Arthur 1998 Cloppenburger Schwimmverein 00:56,76
4. Gr. Macke, Andre 1998 BV Essen 00:57,10

disqualifiziert
 Warzakowski, Vincent 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

Beim Anschlag an Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:38

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:46,64
2. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 00:49,43
3. Pohlabeln, Sebastian 1997 SV Hansa Friesoythe 00:52,16

Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Rahenbrock, Dennis 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:41,03

Junioren - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 00:34,42

Jahrgang 2001 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Julian 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 01:02,44

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Giese, Tino 1999 SFN-Vechta 00:43,40
2. Kretz, Thomas 1999 SFN-Vechta 01:00,52

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 00:44,57

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:39,82

Junioren - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Flegel, Fabian 1994 SFN-Vechta 00:40,04
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Offene Wertung - SK Cloppenburg

1. und Kreismeister  offen 2012
 Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 00:34,42

2. Pahl, Paul 1992 BV Essen 00:40,31
3. Rahenbrock, Dennis 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:41,03
4. Lücking, Josef 1998 SV Hansa Friesoythe 00:43,95
5. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:46,64
6. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 00:49,43
7. Weber, Lukas 2001 Cloppenburger Schwimmverein 00:49,60
8. Kraftberger, Mattis 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:51,97
9. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:52,06

10. Pohlabeln, Sebastian 1997 SV Hansa Friesoythe 00:52,16

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,45
2. Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:39,82
3. Flegel, Fabian 1994 SFN-Vechta 00:40,04
4. Giese, Tino 1999 SFN-Vechta 00:43,40
5. Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 00:44,57
6. Kretz, Thomas 1999 SFN-Vechta 01:00,52
7. Blome, Julian 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 01:02,44

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Ak 20 - SK Cloppenburg

1. Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 00:38,13

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:53,02

Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:45,03
2. Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:48,70

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,61
2. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:45,55

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Bahlmann, Anne 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:42,83
2. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:50,74

Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Schade, Lisa 1996 BV Essen 00:42,01
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Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg

nicht am Start
 Stuke, Charlotte 1996 SV Hansa Friesoythe  

Junioren - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 von Höven, Kristin 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:36,36

Jahrgang 2000 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,82

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 00:49,92

Jahrgang 1998 - SK Vechta

nicht am Start
 Lonnemann, Marie-Charlot 1998 SFN-Vechta  
 Henze, Leonie 1998 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 00:35,45
2. Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,83

Jahrgang 1995 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 00:36,88

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 von Höven, Kristin 1994 Cloppenburger Schwimmverein 00:36,36
2. Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:37,61
3. Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 00:38,13
4. Schade, Lisa 1996 BV Essen 00:42,01
5. Bahlmann, Anne 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:42,83
6. Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:45,03
7. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:45,55
8. Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:48,70
9. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:50,74

10. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:53,02

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 00:35,45
2. Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:36,83
3. Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 00:36,88
4. Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 00:42,82
5. Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 00:49,92
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Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Ak 20 - SK Cloppenburg
1. Pahl, Paul 1992 BV Essen 00:39,42

Ak 25 - SK Vechta
1. Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,89

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:45,45

nicht am Start
 Stang, Arthur 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:39,75

Jahrgang 1997 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 00:30,36

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,41

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Pahl, Paul 1992 BV Essen 00:39,42
2. Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:39,75
3. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:45,45

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 00:30,36
2. Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 00:32,89
3. Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,41

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Ak 20 - SK Vechta
1. Lamping, Stefanie 1992 TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,30

Jahrgang 2002 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Barlage, Marie-Christin 2002 BV Essen 00:52,25
2. Froese, Jule 2002 BV Essen 00:52,98
3. Preut, Thea 2002 SV Hansa Friesoythe 01:02,74
4. Göken, Nathalie 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:06,70
5. Nienaber, Lena 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:12,42
6. Dippel, Julia 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:21,77
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg

1. und Kreismeister 2012
 Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:40,65

2. Pahlke, Katharina 2001 Cloppenburger Schwimmverein 00:46,77
3. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:47,68
4. Schneider, Adriana 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:50,50
5. Markus, Marie-Luise 2001 BV Essen 00:51,51
6. Siemer, Susanne 2001 Cloppenburger Schwimmverein 00:53,21
7. Vahle, Julia 2001 SV Hansa Friesoythe 00:59,44
8. Niemöller, Paula 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:00,37
9. Dalinghaus, Eva Johanna 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:08,20

10. Fuchs, Cornelia 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:09,41
11. Ruhe, Amelie 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:31,71

nicht am Start
 Wunder, Anna 2001 Cloppenburger Schwimmverein  
 Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Heuermann, Birte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:50,31
2. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:52,70
3. Preut, Helen 2000 SV Hansa Friesoythe 00:52,76
4. Schwab, Marina 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:02,45

Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Nitsche, Klara 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:36,11
2. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:38,26
3. Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel 00:40,27
4. Ruhe, Lea 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:54,29
5. Zygielo, Nathalie 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:03,13
6. Gerdes, Clara 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:18,86

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:35,71
2. Wille, Jasmin 1998 BV Essen 00:36,66
3. Schumacher, Sandra 1998 BV Essen 00:37,54
4. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:39,82

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:36,26
2. Beckmann, Kristin 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:37,12
3. Scherbring, Verena 1997 BV Essen 00:37,18
4. Bahlmann, Marlies 1997 BV Essen 00:37,99
5. Heuermann, Lena 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:42,03

Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Schade, Lisa 1996 BV Essen 00:35,63
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 1995 - SK Cloppenburg

nicht am Start
 Schröder, Paloma 1995 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 2002 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kretz, Sophia 2002 SFN-Vechta 01:00,23

nicht am Start
 Wittrock, Hannah 2002 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 2001 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Neumeister, Fina 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 00:54,39

Jahrgang 2000 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,53
2. Kathmann, Claudia 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 00:41,23
3. Ciftci, Zübeyde 2000 SFN-Vechta 00:42,10

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 00:34,13
2. Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,33
3. Heil, Jette 1999 SFN-Vechta 00:42,91

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Rehe, Pia 1998 TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,59

nicht am Start
 Lonnemann, Marie-Charlot 1998 SFN-Vechta  
 Henze, Leonie 1998 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 1997 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Bauer, Stephanie 1997 SFN-Vechta 00:35,70
2. Dierken, Anna-Sophia 1997 TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,63

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 00:31,25
2. Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,16

nicht am Start
 Zerhusen, Nele 1996 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 1995 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 00:31,17
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Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung - SK Cloppenburg

1. und Kreismeister  offen 2012
 Schade, Lisa 1996 BV Essen 00:35,63

2. Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 00:35,71
3. Nitsche, Klara 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:36,11
4. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:36,26
5. Wille, Jasmin 1998 BV Essen 00:36,66
6. Beckmann, Kristin 1997 Cloppenburger Schwimmverein 00:37,12
7. Scherbring, Verena 1997 BV Essen 00:37,18
8. Schumacher, Sandra 1998 BV Essen 00:37,54
9. Bahlmann, Marlies 1997 BV Essen 00:37,99

10. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 00:38,26

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 00:31,17
2. Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 00:31,25
3. Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 00:33,53
4. Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 00:34,13
5. Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:34,16
6. Lamping, Stefanie 1992 TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,30
7. Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 00:35,33
8. Bauer, Stephanie 1997 SFN-Vechta 00:35,70
9. Rehe, Pia 1998 TuS Blau-Weiß Lohne 00:37,59

10. Dierken, Anna-Sophia 1997 TuS Blau-Weiß Lohne 00:38,63

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Ak 20 - SK Cloppenburg

1. Pahl, Paul 1992 BV Essen 00:30,34

Ak 25 - SK Vechta
1. Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 00:28,80

Jahrgang 2002 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Gruchala, Jan 2002 Cloppenburger Schwimmverein 01:06,60

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:39,72
2. Weber, Lukas 2001 Cloppenburger Schwimmverein 00:42,37
3. Thien, Jan-Hendrik 2001 BV Essen 00:45,46
4. Kraftberger, Mattis 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:47,82

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:40,41
2. Schmitz, Hubertus 2000 BV Essen 00:42,42
3. Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 00:47,27
4. Schade, Paul 2000 BV Essen 00:48,54
5. Schultejans, Pascal 2000 BV Essen 00:50,78
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg

1. und Kreismeister 2012
 Güntner, Kevin 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:39,45

nicht am Start
 Kehl, Christian 1999 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Lücking, Josef 1998 SV Hansa Friesoythe 00:32,50
2. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:37,00
3. Schultejans, Dominik 1998 BV Essen 00:40,16
4. Rubow, Jonathan 1998 Cloppenburger Schwimmverein 00:46,79
5. Wagner, Daniel 1998 Cloppenburger Schwimmverein 00:47,50
6. Krone, Jan-Phillip 1998 BV Essen 00:51,85
7. Gr. Macke, Andre 1998 BV Essen 00:54,81
8. Warzakowski, Vincent 1998 Cloppenburger Schwimmverein 01:00,23

nicht am Start
 Ripke, Mark-Ole 1998 Cloppenburger Schwimmverein  
 Kellermann, Nils 1998 BV Essen  

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 00:34,39
2. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:41,70

disqualifiziert
 Pohlabeln, Sebastian 1997 SV Hansa Friesoythe  

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:15

Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Rahenbrock, Dennis 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:33,28

Jahrgang 2001 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Julian 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,36

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Giese, Tino 1999 SFN-Vechta 00:36,05
2. Kretz, Thomas 1999 SFN-Vechta 00:55,89

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 00:35,67
2. Ciftci, Mustafa 1998 SFN-Vechta 00:40,60

Jahrgang 1997 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1997 - SK Vechta

 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 00:27,48

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:27,95

Junioren - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Flegel, Fabian 1994 SFN-Vechta 00:29,80

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Pahl, Paul 1992 BV Essen 00:30,34
2. Lücking, Josef 1998 SV Hansa Friesoythe 00:32,50
3. Rahenbrock, Dennis 1996 Cloppenburger Schwimmverein 00:33,28
4. Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 00:34,39
5. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:37,00
6. Güntner, Kevin 1999 Cloppenburger Schwimmverein 00:39,45
7. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 00:39,72
8. Schultejans, Dominik 1998 BV Essen 00:40,16
9. Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 00:40,41

10. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 00:41,70

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 00:27,48
2. Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 00:27,95
3. Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 00:28,80
4. Flegel, Fabian 1994 SFN-Vechta 00:29,80
5. Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 00:35,67
6. Giese, Tino 1999 SFN-Vechta 00:36,05
7. Ciftci, Mustafa 1998 SFN-Vechta 00:40,60
8. Blome, Julian 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 00:43,36
9. Kretz, Thomas 1999 SFN-Vechta 00:55,89

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich 95-02
Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Mannschaft, 1. 0 Cloppenburger Schwimmverein 02:24,68
Nitsche, Klara - Jg. 1999 -  50m: 00:35,27
Hüsing, Pia - Jg. 1999 -  100m: 01:12,92
Westphal, Katharina - Jg. 1996 -  150m: 01:47,81
Bahlmann, Anne - Jg. 1997 -  200m: 02:24,68

2. Mannschaft, 1. 0 SV Hellas Apen+Barßel 02:44,81
Meyer, Lina - Jg. 2001 -  50m: 00:47,94
Gerdes, Lena - Jg. 1998 -  100m: 01:26,82
Bethge, Janina - Jg. 1999 -  150m: 02:07,36
Kramer, Marlena - Jg. 1998 -  200m: 02:44,81
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Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich 95-02
Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Mannschaft, 1. 1995 SFN-Vechta 02:16,08
Kathmann, Alina - Jg. 1999 -  50m: 00:35,10
Bauer, Stephanie - Jg. 1997 -  100m: 01:11,16
Wolking, Carolin - Jg. 1996 -  150m: 01:43,70
Kramer, Vivian - Jg. 1995 -  200m: 02:16,08

2. Mannschaft, 1. 0 TuS Blau-Weiß Lohne 02:19,04
Wigger, Hannah - Jg. 1999 -  50m: 00:34,95
Rehe, Pia - Jg. 1998 -  100m: 01:12,26
Henze, Nathalie - Jg. 1996 -  150m: 01:45,45
Orthaus, Lena - Jg. 2000 -  200m: 02:19,04

3. Mannschaft, 2. 1995 SFN-Vechta 03:10,63
Grieshop, Christina - Jg. 1998 -  50m: 00:43,41
Heil, Jette - Jg. 1999 -  100m: 01:28,06
Kretz, Sophia - Jg. 2002 -  150m: 02:29,91
Ciftci, Zübeyde - Jg. 2000 -  200m: 03:10,63

nicht am Start
 Mannschaft, 2. 0 TuS Blau-Weiß Lohne  

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil männlich 95-02
Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Mannschaft, 1. 0 Cloppenburger Schwimmverein 02:13,36
Nitsche, Thilo - Jg. 1997 -  50m: 00:32,48
Rahenbrock, Dennis - Jg. 1996 -  100m: 01:07,10
Güntner, Kevin - Jg. 1999 -  150m: 01:46,20
Siemer, Linus - Jg. 1995 -  200m: 02:13,36

2. Essen, BV 1995 BV Essen 03:25,30
Krone, Jan-Phillip - Jg. 1998 -  50m: 00:57,27
Gr. Macke, Andre - Jg. 1998 -  100m: 01:52,59
Schade, Paul - Jg. 2000 -  150m: 02:45,56
Kellermann, Nils - Jg. 1998 -  200m: 03:25,30

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Mannschaft, 1. 1995 SFN-Vechta 02:08,96
Giese, Tino - Jg. 1999 -  50m: 00:36,07
Kordes, Anno - Jg. 1998 -  100m: 01:11,58
Flegel, Fabian - Jg. 1995 -  150m: 01:41,57
Kiesow, Lars - Jg. 1997 -  200m: 02:08,96
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Barßel, den 19.02.2012
Abschnittsende: 11:30 Uhr
Protokollende: 11:52 Uhr

gez. Michael Barske gez. Manfred Kramer
____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Barske, Michael SFN-Vechta
Starter Grüß, Heinz SK Cloppenburg
Schwimmrichter 1 Barske, Michael SFN-Vechta
Schwimmrichter 2 Grüß, Heinz SK Cloppenburg
Sprecher 1 Kramer, Mariska SV Hellas Apen+Barßel
Auswerter 1 Schmedes, Wolfgang Lastruper Schwimmverein e.V.
Auswerter 2 SFN-Vechta
Protokollführer Kramer, Manfred SV Hellas Apen+Barßel
Computer 1 Dettmers, Daniela SV Hellas Apen+Barßel
Computer 2 Kraftberger, Angela SV Hellas Apen+Barßel

Zielgericht
Zielrichterobmann Dippel, Max Cloppenburger Schwimmverein
Zielrichter 1 Orthaus, Sabine TuS Blau-Weiß Lohne
Zielrichter 2 Kalbfleisch, Manuela SV Hellas Apen+Barßel

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Grever, Klaus Lastruper Schwimmverein e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Schuljans, Heike BV Essen
Zeitnehmer Bahn 2 Witt, Anna-Sophie Cloppenburger Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 3 Meyer, Annegret SV Hellas Apen+Barßel
Zeitnehmer Bahn 4 Blohme, Marion TuS Blau-Weiß Lohne
Reservezeitnehmer 1 Kramer, Jörg SFN-Vechta

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann SFN-Vechta
Zeitnehmer Bahn 1 BV Essen
Zeitnehmer Bahn 2 TuS Blau-Weiß Lohne
Zeitnehmer Bahn 3 SV Hansa Friesoythe
Zeitnehmer Bahn 4 Lastruper Schwimmverein e.V.
Reservezeitnehmer 1 Cloppenburger Schwimmverein

Wendegericht
Wenderichterobmann Linus, Siemer Cloppenburger Schwimmverein
Wenderichter Bahn 1 Harbers, Bianca SV Hellas Apen+Barßel
Wenderichter Bahn 2 Bäker, Jürgen BV Essen
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Abschnitt 2
Wettkampf 11 100m Rücken weiblich
Wettkampf 12 100m Rücken männlich
Wettkampf 13 100m Brust weiblich
Wettkampf 14 100m Brust männlich
Wettkampf 15 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 100m Freistil weiblich
Wettkampf 18 100m Freistil männlich
Wettkampf 19 4x100m Lagen weiblich 02 und älter
Wettkampf 20 4x100m Lagen männlich 02 und älter

Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Ak 20 - SK Cloppenburg
1. Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 01:26,34

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:48,20

Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Nitsche, Klara 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:41,71
2. Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:42,00
3. Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel 01:42,06

Jahrgang 2000 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 01:33,84

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 01:35,71
2. Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 01:38,86

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Grieshop, Christina 1998 SFN-Vechta 01:47,53

Jahrgang 1996 - SK Vechta

nicht am Start
 Zerhusen, Nele 1996 TuS Blau-Weiß Lohne  

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 01:26,34
2. Nitsche, Klara 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:41,71
3. Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:42,00
4. Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel 01:42,06
5. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:48,20
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Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 01:33,84
2. Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 01:35,71
3. Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 01:38,86
4. Grieshop, Christina 1998 SFN-Vechta 01:47,53

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 01:55,78

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:34,18

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:20,15

Junioren - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 01:20,72

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 01:34,04

Jahrgang 1997 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 01:12,12

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:20,15
2. Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 01:20,72
3. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:34,18
4. Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 01:55,78

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 01:12,12
2. Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 01:34,04

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Ak 20 - SK Vechta

1. Lamping, Stefanie 1992 TuS Blau-Weiß Lohne 01:34,47

Jahrgang 2002 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Lindner, Jantje 2002 SV Hansa Friesoythe 02:42,53

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:57,91
2. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 02:12,35
3. Niemöller, Paula 2001 Cloppenburger Schwimmverein 02:27,62
4. Fuchs, Cornelia 2001 Cloppenburger Schwimmverein 02:33,33
5. Ruhe, Amelie 2001 Cloppenburger Schwimmverein 02:51,65

nicht am Start
 Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:59,59
2. Heuermann, Birte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 02:09,37

disqualifiziert
 Schwab, Marina 2000 Cloppenburger Schwimmverein  

Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40

Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Tapken, Franziska 1999 BV Essen 01:40,96
2. Ruhe, Lea 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:55,43
3. Zygielo, Nathalie 1999 Cloppenburger Schwimmverein 02:08,25

disqualifiziert
 Gerdes, Clara 1999 Cloppenburger Schwimmverein  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:42

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:27,59
2. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:41,81
3. Niemann, Janika 1998 Cloppenburger Schwimmverein 02:06,18

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Bahlmann, Marlies 1997 BV Essen 01:34,20
2. Scherbring, Verena 1997 BV Essen 01:36,45
3. Bahlmann, Anne 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:44,30
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg

1. und Kreismeister 2012
 Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:34,47

Jahrgang 1995 - SK Cloppenburg

nicht am Start
 Schröder, Paloma 1995 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 2002 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kretz, Sophia 2002 SFN-Vechta 02:21,91

Jahrgang 2000 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kathmann, Claudia 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 01:50,79
2. Ciftci, Zübeyde 2000 SFN-Vechta 01:58,85

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 01:38,01

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Rehe, Pia 1998 TuS Blau-Weiß Lohne 01:42,92
2. Grieshop, Christina 1998 SFN-Vechta 02:00,94

nicht am Start
 Lonnemann, Marie-Charlot 1998 SFN-Vechta  

Jahrgang 1997 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Bauer, Stephanie 1997 SFN-Vechta 01:39,51
2. Dierken, Anna-Sophia 1997 TuS Blau-Weiß Lohne 01:51,98

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 01:36,24

Jahrgang 1995 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 01:31,61

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kramer, Marlena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:27,59
2. Bahlmann, Marlies 1997 BV Essen 01:34,20
3. Westphal, Katharina 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:34,47
4. Scherbring, Verena 1997 BV Essen 01:36,45
5. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 01:40,96
6. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:41,81
7. Bahlmann, Anne 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:44,30
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Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung - SK Cloppenburg

8. Ruhe, Lea 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:55,43
9. Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:57,91

10. Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:59,59

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 01:31,61
2. Lamping, Stefanie 1992 TuS Blau-Weiß Lohne 01:34,47
3. Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 01:36,24
4. Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 01:38,01
5. Bauer, Stephanie 1997 SFN-Vechta 01:39,51
6. Rehe, Pia 1998 TuS Blau-Weiß Lohne 01:42,92
7. Kathmann, Claudia 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 01:50,79
8. Dierken, Anna-Sophia 1997 TuS Blau-Weiß Lohne 01:51,98
9. Ciftci, Zübeyde 2000 SFN-Vechta 01:58,85

10. Grieshop, Christina 1998 SFN-Vechta 02:00,94

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich

Ak 25 - SK Vechta
1. Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 01:23,09

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:51,64
2. Kraftberger, Mattis 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:58,30

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:51,27

Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Güntner, Kevin 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:55,82

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Warzakowski, Vincent 1998 Cloppenburger Schwimmverein 02:21,49

disqualifiziert
 Wagner, Daniel 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

Die Bewegung der Beine wurde nicht in gleicher waagerechter Ebene ausgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:31,89
2. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 01:52,58
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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Rahenbrock, Dennis 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:33,08

Junioren - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 01:17,34

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Giese, Tino 1999 SFN-Vechta 01:40,98
2. Kretz, Thomas 1999 SFN-Vechta 02:16,15

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 01:27,13

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kramer, Markus 1993 SV Hellas Apen+Barßel 01:17,34
2. Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:31,89
3. Rahenbrock, Dennis 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:33,08
4. Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:51,27
5. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:51,64
6. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 01:52,58
7. Güntner, Kevin 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:55,82
8. Kraftberger, Mattis 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:58,30
9. Warzakowski, Vincent 1998 Cloppenburger Schwimmverein 02:21,49

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 01:23,09
2. Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 01:27,13
3. Giese, Tino 1999 SFN-Vechta 01:40,98
4. Kretz, Thomas 1999 SFN-Vechta 02:16,15

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich

Junioren - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 von Höven, Kristin 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:24,60

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 01:22,93

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 von Höven, Kristin 1994 Cloppenburger Schwimmverein 01:24,60
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Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich
Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 01:22,93

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich

Ak 25 - SK Vechta
1. Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 01:20,52

Offene Wertung - SK Cloppenburg

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 01:20,52

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Ak 20 - SK Cloppenburg

1. Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 01:15,29

Ak 20 - SK Vechta
1. Lamping, Stefanie 1992 TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,96

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Grever, Sarah 2001 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:34,87
2. Pahlke, Katharina 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:47,77
3. Meyer, Lina 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:51,60

nicht am Start
 Müller, Saskia 2001 SV Hellas Apen+Barßel  

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Westphal, Anna 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:56,61
2. Koslik, Philina 2000 Lastruper Schwimmverein e.V. 02:02,88

Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Nitsche, Klara 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:21,47
2. Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:26,46
3. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 01:31,53
4. Bethge, Janina 1999 SV Hellas Apen+Barßel 01:33,30

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:33,09
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Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg

1. und Kreismeister 2012
 Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:23,10

2. Bahlmann, Anne 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:25,77
3. Beckmann, Kristin 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:27,30
4. Heuermann, Lena 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:41,22

Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Schade, Lisa 1996 BV Essen 01:18,23
2. Stuke, Charlotte 1996 SV Hansa Friesoythe 01:22,82

Jahrgang 1995 - SK Cloppenburg

nicht am Start
 Schröder, Paloma 1995 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 2000 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 01:15,22
2. Kathmann, Claudia 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 01:32,56
3. Ciftci, Zübeyde 2000 SFN-Vechta 01:39,94

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,65
2. Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 01:20,26

Jahrgang 1998 - SK Vechta

nicht am Start
 Lonnemann, Marie-Charlot 1998 SFN-Vechta  
 Henze, Leonie 1998 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 1997 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Bauer, Stephanie 1997 SFN-Vechta 01:19,45
2. Dierken, Anna-Sophia 1997 TuS Blau-Weiß Lohne 01:26,16

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 01:10,48
2. Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 01:16,55

nicht am Start
 Zerhusen, Nele 1996 TuS Blau-Weiß Lohne  

Jahrgang 1995 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 01:09,08
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Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung - SK Cloppenburg

1. und Kreismeister  offen 2012
 Thölken, Stephanie 1988 Cloppenburger Schwimmverein 01:15,29

2. Schade, Lisa 1996 BV Essen 01:18,23
3. Nitsche, Klara 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:21,47
4. Stuke, Charlotte 1996 SV Hansa Friesoythe 01:22,82
5. Letkemann, Andrea 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:23,10
6. Bahlmann, Anne 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:25,77
7. Hüsing, Pia 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:26,46
8. Beckmann, Kristin 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:27,30
9. Tapken, Franziska 1999 BV Essen 01:31,53

10. Gerdes, Lena 1998 SV Hellas Apen+Barßel 01:33,09

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kramer, Vivian 1995 SFN-Vechta 01:09,08
2. Wolking, Carolin 1996 SFN-Vechta 01:10,48
3. Orthaus, Lena 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 01:15,22
4. Henze, Nathalie 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 01:16,55
5. Bauer, Stephanie 1997 SFN-Vechta 01:19,45
6. Wigger, Hannah 1999 TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,65
7. Lamping, Stefanie 1992 TuS Blau-Weiß Lohne 01:19,96
8. Kathmann, Alina 1999 SFN-Vechta 01:20,26
9. Dierken, Anna-Sophia 1997 TuS Blau-Weiß Lohne 01:26,16

10. Kathmann, Claudia 2000 TuS Blau-Weiß Lohne 01:32,56

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Ak 20 - SK Cloppenburg

1. Pahl, Paul 1992 BV Essen 01:10,62

Ak 25 - SK Vechta
1. Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 01:03,82

Jahrgang 2001 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Weber, Lukas 2001 Cloppenburger Schwimmverein 01:39,26
2. Klassen, Jannik 2001 SV Hellas Apen+Barßel 01:47,76

Jahrgang 2000 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:36,86
2. Kalbfleisch, Ruben 2000 SV Hellas Apen+Barßel 01:47,94
3. Schultejans, Pascal 2000 BV Essen 02:01,59

Jahrgang 1999 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Güntner, Kevin 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:30,49

Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Lücking, Josef 1998 SV Hansa Friesoythe 01:16,41
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Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 1998 - SK Cloppenburg

2. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:24,64
3. Schultejans, Dominik 1998 BV Essen 01:34,84
4. Stang, Arthur 1998 Cloppenburger Schwimmverein 01:48,96

nicht am Start
 Ripke, Mark-Ole 1998 Cloppenburger Schwimmverein  

Jahrgang 1997 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:14,22
2. Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 01:16,91
3. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 01:27,14
4. Koslik, Cyprian 1997 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:38,11

Jahrgang 1996 - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister 2012

 Rahenbrock, Dennis 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:22,63

Jahrgang 2001 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Julian 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 01:38,60

Jahrgang 1999 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Giese, Tino 1999 SFN-Vechta 01:25,63

Jahrgang 1998 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 01:25,03
2. Ciftci, Mustafa 1998 SFN-Vechta 01:34,38

Jahrgang 1997 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 01:01,18

Jahrgang 1996 - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 01:04,21

Junioren - SK Vechta
1. und Kreismeister 2012

 Flegel, Fabian 1994 SFN-Vechta 01:10,16

Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Pahl, Paul 1992 BV Essen 01:10,62
2. Nitsche, Thilo 1997 Cloppenburger Schwimmverein 01:14,22
3. Lücking, Josef 1998 SV Hansa Friesoythe 01:16,41
4. Rolwers, Marcel 1997 BV Essen 01:16,91
5. Rahenbrock, Dennis 1996 Cloppenburger Schwimmverein 01:22,63
6. Grever, Andre 1998 Lastruper Schwimmverein e.V. 01:24,64
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Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung - SK Cloppenburg

7. Dirks, Jonas 1997 SV Hansa Friesoythe 01:27,14
8. Güntner, Kevin 1999 Cloppenburger Schwimmverein 01:30,49
9. Schultejans, Dominik 1998 BV Essen 01:34,84

10. Dasenbrock, Malte 2000 Cloppenburger Schwimmverein 01:36,86

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Kiesow, Lars 1997 SFN-Vechta 01:01,18
2. Schumacher, Stephan 1983 TuS Blau-Weiß Lohne 01:03,82
3. Blome, Philipp 1996 TuS Blau-Weiß Lohne 01:04,21
4. Flegel, Fabian 1994 SFN-Vechta 01:10,16
5. Kordes, Anno 1998 SFN-Vechta 01:25,03
6. Giese, Tino 1999 SFN-Vechta 01:25,63
7. Ciftci, Mustafa 1998 SFN-Vechta 01:34,38
8. Blome, Julian 2001 TuS Blau-Weiß Lohne 01:38,60

Wettkampf 19 - 4x100m Lagen weiblich 02 und älter
Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Mannschaft, 2. 0 Cloppenburger Schwimmverein 05:50,09
von Höven, Kristin - Jg. 1994 -  100m: 01:23,88
Westphal, Katharina - Jg. 1996 -  200m: 02:58,82
Thölken, Stephanie - Jg. 1988 -  300m: 04:27,40
Bahlmann, Anne - Jg. 1997 -  400m: 05:50,09

2. Mannschaft, 1. 0 SV Hellas Apen+Barßel 06:46,38
Bethge, Janina - Jg. 1999 -  100m: 01:39,92
Kramer, Marlena - Jg. 1998 -  200m: 03:11,07
Gerdes, Lena - Jg. 1998 -  300m: 04:58,23
Meyer, Lina - Jg. 2001 -  400m: 06:46,38

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Mannschaft, 1. 0 SFN-Vechta 05:51,02
Kathmann, Alina - Jg. 1999 -  100m: 01:38,26
Bauer, Stephanie - Jg. 1997 -  200m: 03:17,29
Kramer, Vivian - Jg. 1995 -  300m: 04:40,42
Wolking, Carolin - Jg. 1996 -  400m: 05:51,02

2. Mannschaft, 1. 0 TuS Blau-Weiß Lohne 05:56,49
Wigger, Hannah - Jg. 1999 -  100m: 01:36,20
Lamping, Stefanie - Jg. 1992 -  200m: 03:12,19
Henze, Nathalie - Jg. 1996 -  300m: 04:40,59
Orthaus, Lena - Jg. 2000 -  400m: 05:56,49

Wettkampf 20 - 4x100m Lagen männlich 02 und älter
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Wettkampf 20 - 4x100m Lagen männlich 02 und älter
Offene Wertung - SK Cloppenburg
1. und Kreismeister  offen 2012

 Mannschaft, 2. 0 Cloppenburger Schwimmverein 06:02,75
Siemer, Linus - Jg. 1995 -  100m: 01:20,55
Rahenbrock, Dennis - Jg. 1996 -  200m: 02:59,24
Nitsche, Thilo - Jg. 1997 -  300m: 04:32,34
Güntner, Kevin - Jg. 1999 -  400m: 06:02,75

2. Mannschaft, 1. 0 SV Hellas Apen+Barßel 07:08,35
Kalbfleisch, Ruben - Jg. 2000 -  100m: 01:59,68
Kraftberger, Mattis - Jg. 2001 -  200m: 04:05,20
Kramer, Markus - Jg. 1993 -  300m: 05:21,68
Klassen, Jannik - Jg. 2001 -  400m: 07:08,35

Offene Wertung - SK Vechta
1. und Kreismeister  offen 2012

 Mannschaft, 1. 0 SFN-Vechta 05:49,70
Kordes, Anno - Jg. 1998 -  100m: 01:14,07
Giese, Tino - Jg. 1999 -  200m: 03:22,73
Kiesow, Lars - Jg. 1997 -  300m: 04:37,38
Flegel, Fabian - Jg. 1994 -  400m: 05:49,70

Barßel, den 19.02.2012
Abschnittsende: 14:01 Uhr
Protokollende: 14:11 Uhr

gez. Michael Barske gez. Manfred Kramer
____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Protokollführer


